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GDANSK
AIRPORT.

Gdafisk dn. 11 wrzesnia 2019 r.

Dotyczy : Postepowanie przetargowe nr B | / ACG / 2019 : Doprojektowanie {w zakresie projektu
wykonawczego) | budowa: Airport City Gdarisk Zespét budynkéw biurowo-ustugowych z niezbedna

infrastrukturg techniczng i drogowg — etap | {budynek B 1) potozony przy ulicy Stowackiego w
Gdarisku

Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami / wyjasnieniami :

151. Czy Zamawiajacy stawia jakies szczegdlne wymagania dotyczace podkonstrukcji stalowej dla
oktadzin z paneli szklanych? Czy zastosowanie ocynkowanej, nierdzewnej lub malowanej proszkowo
pozostawia sie Oferentowi?

ODPOWIEDZ : Nie . Wszystkie wymagania jakie stawia Zamawiajacy s zawarte w Specyfikacjach
Technicznych Wykonania i Odbioru Robét bedacych jednym z elementow dokumentacji projektowej
wymienionej w zatgczniku nr 5 SIWZ.

152. Czy plyta OSB stanowiaca podkonstrukcje pod panele szklane ma by¢ ognicodporna czy zwykia?

ODPOWIEDZ : Przedmiotowa ptyta OSB musi spetnia¢ wymagania odpornosci ogniowe] zgodne z
obowigzujgcym prawem . Szczegdlowe wymagania sg zawarte w STWIOR bedacych jednym z
elementéw dokumentacji projektowej / opisu przedmiotu zaméwienia wymienionej w zataczniku nr
5 SIWLZ.

153. Jakie ma by¢ wykonczenie krawedzi zewnetrznych szkta okladzin écian i ptyt dochodzacych do
drzwi lub niezamknietej przestrzeni?

ODPOWIEDZ : Zgodnie z STWIOR bedgcych jednym z elementéw dokumentacji projektowe] / opisu
przedmiotu zamdéwienia wymienionej w zataczniku nr 5 SIWZ. Krawedzie zewnetrzne z ktérymi moze
mie¢ kontakt osoba pracujgca w budynku muszg by¢ szlifowane .

154. Prosimy o potwierdzenie rodzaju wykoniczenia elewacji scian zewnetrznych klatki schodowej,
nadszybi windowych i szachtdéw instalacyjnych na dachu.

ODPOWIEDZ : Potwierdzamy , ze elementy te nalezy wykonaé¢ zgodnie z opisem przedmiotu
zamoéwienia , ktérego jednym z elementdw jest dokumentacja projektowa wskazana w Zatgczniku nr S

do SIWZ .
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155.  Prosimy o potwierdzanie czy Sciana attyki od strony dachu ma by¢ wykoriczona jako elewacja
BSO?

ODPOWIED? : Wykoriczenie attyk dachu nalezy wykona¢ zgodnie ze szczegdtami zawartymi w opisie
przedmiotu zaméwienia , ktérego jednym z elementéw jest dokumentacja projektowa wskazana w
Zataczniku nr 5 do SIWZ .

156. W odpowiedziach doprecyzowano iz nalezy wycenié tylko podkonstrukcje pod banery bez
uwzgledniania samych baneréw, prosimy o potwierdzenie czy dotyczy to réwniez baneréw z logiem
~ALPHA” i ,ACG Airport City Gdansk”?

ODPOWIEDZ : Nie , nie sa to banery reklamowe najemcéw . Banery z logiem ACG i nazwa budynku —
ALPHA nalezy wyceni¢ w ramach ceny ofertowe;j .

157.  Prosimy o uszczegdlowienie rozwigzania/podanie rodzaju wykoriczenia zewnetrznej podsufitki
w podcieniach GH/4-7 oraz A-B/1-4.

ODPOWIEDZ : Wedlug szczegdtow P5 pokazanych i opisanych na rysunkach : 018AC1-PP-A-PR-P1- 201
oraz 018AC1-PP-A-PR-P2- 202 wraz z czeécig dokumentacji projektowe] dotyczaca opisu i szczegdtow
wykonania elewacji .

158. Prosimy o uszczegétowienie rozwigzania/podanie rodzaju wykoriczenia zewnetrznej podsufitki
w wejsciu  gldwnym C/5-6 oraz w wejéciu F/3-4.

ODPOWIED? : : Wedtug szczegdtdw PS5 pokazanych i opisanych na rysunkach : 018AC1-PP-A-PR-P1-
201 oraz 018AC1-PP-A-PR-P2- 202 wraz z czeicia dokumentacji projektowej dotyczacg opisu i
szczegotéw wykonania elewacji .

159. Prosimy o potwierdzenie czy $ciany zewnetrzne wejécia F/3-4 majg by¢ wykoriczone jako
elewacja BSO?

ODPOWIED? : Elewacje zewnetrzna nalezy wykona¢ zgodnie z opisem i szczegétami okreslonymi w
dokumentacji projektowej / Architektura / Elewacje.

160. W projekcie przewidziano system asekuracii liniowej na dachu, brak rozwiazan dla systemu mycia
fasady/serwisu (wymiana szyb), Prosimy o potwierdzenie czy nalezy wycenié¢ system mycia fasady?
ODPOWIED? :

System mycia fasady/serwisu {(wymiana szyb) nie jest objety przedmiotem zaméwienia i w zwigzku z
powyzszym nie nalezy go wycenia¢ w ofercie.
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161. Na rzucie dachu wskazano balustrady jako stalowe z ptaskownikéw, w specyfikacji technicznej
do projektu elewacji w pkt.6.3 balustrady opisano jako catoszklone w profilu zaciskowym dolnym,
prosimy o potwierdzenie rodzaju materiatu dla balustrad zewnetrznych.

ODPOWIEDZ : Balustrady na dachu jako stalowe z ptaskownikéw wykonane wedtug rysunku rzutu
dachu .

162. Na widokach elewacji nad pomieszczeniem klatki schodowej na dachu widoczna jest balustrada
stupkowa,prosimy o potwierdzenie wystepowania oraz rodzaju materiatu.

ODPOWIEDZ : Przedmiotowa balustrada jest fragmentaryczna i ziokalizowana w narozniku stropu nad
klatka schodowa w rejonie klapy oddymiajacej wraz z wytazem dachowym . Balustrade nalezy wykona¢
jak balustrady zlokalizowane na dachu budynku tj. jako stalowe z ptaskownikéw, ( jak balustrady
opisane w pytaniu i odpowiedzinr 161 ).

163. Prosimy o potwierdzenie iz zadaszenia nad wejsciami maja by¢ wykonane jako konstrukcja
stalowa z okladzingaluminiowg zgodnie z opisem ze specyfikacji technicznej do projekiu elewacji w
pkt.6.2.

ODPOWIEDZ : Tak, potwierdzamy .

164. W specyfikacji technicznej do projektu elewacji w pkt.6.2. opisano system fasady stupowo
ryglowej na profilach aluminiowych, w dalszej czedci opisu p-pkt , Konstrukcja i wyglagd” opisano fasade
na profilach stalowych ze stupem na bazie ptaskownika 15 mm, podobnie w p-pkt. ,Zakres prac”
opisanc oszkiong, systemowa, stalowa fasade stupowo-ryglowa, prosimy o wyjasnienie.

ODPOWIEDZ : Fasade budynku nalezy wykona¢ zgodnie z opisem i szczegotami zawartymi m.in. w
czgsci FASADA dokumentacji projektowej . W dokumentacji projektowe]j jednoznacznie zostat
okreslony referencyjny typ fasady — dotyczy to zardwno materiatu z jakiego musi by¢ wykonana fasada
jak i systemu, i sposobu jej realizacji .Referencyjnym systemem fasadowym jest system REYNERS .

165. W specyfikacji technicznej do projektu elewacji w pkt.6.1 opisanc wystepowanie kwater
otwieralnych w obszarze  witryn balkonowych, elewacji tynkowanej oraz elewacji z oktadzing
betonowa, prosimy o wyjasnienie lub  wskazanie wystepowania takich elementéw i elewacji w
projekcie.

ODPOWIEDZ : Wszystkie elementy elewacyjne jakie nalezy wykona¢ w ramach realizacji elewac;ji
obiektu zostaty precyzyjnie okreslone na rysunkach nr 01AC1-PP-A-PL-EL-E-1001 do 1005 .

166. Prosimy o potwierdzenie iz 2godnie z rysunkiem 018AC1-PP-P-PL-R0O0-004 fasady i drzwi w polach
parterowych 1/E oraz 2/F maja mie¢ odpornosé EI60?

ODPOWIEDZ : drzwi okreslone jako element przedmiotu zaméwienia muszg posiadac klase odpornosci
ogniowej zgodng z opisem przedmiotu zaméwienia , ktérego jednym z elementéw jest dokumentacja
projektowa .
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167. Prosimy o potwierdzenie wystepowania zadaszenia w podcieniu wejscia C/5-6 nad drzwiami
obrotowymi, zgodnie z widokiem elewacji potudniowej. Czy zadaszenie ma licowa¢ sie z plaszczyzng
elewacji w osi C?
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ODPOWIEDZ : Element oznaczony jako “ 10 “na rysunku elewacji jw. jest zadaszeniem nad wejéciem
. Oznacza to ,Ze zakres tego zadaszenia okresla wielkoé¢ strefy wejécia wraz z drzwiami obrotowymi .
Strefa ta ,, wychodzi,, pozaos C.

168. Prosimy o potwierdzenie czy jest mozliwos¢ zmiany systemu asekuracji na dachu z liniowego
na punktowy? SIWZ

ODPOWIEDZ : Nie . System asekuracji na dachu nalezy wykona¢ zgodnie z opisem przedmiotu
zamowienia .

169. Zgodnie z zafgcznikiem NR 9 pkt 4 z przetargu wylgczona jest zieler oraz piesze ciagi
komunikacyjne .

a) Prosimy o sprecyzowanie na jakiej warstwie ma sie koficzy¢ zakres GW pod tereny zielone.

ODPOWIED? : Zgodnie z zatacznikiem nr 9 pkt 4, tereny zielone projektowane jako zagospodarowanie
terenu zostaly w catoéci wytgczone z przedmiotu zaméwienia .

b) Prosimy o sprecyzowanie na jakiej warstwie ma sie koriczy¢ zakres GW w przypadku warstw
drogowych (ciagi piesze) .

ODPOWIEDZ : Ciagi piesze jako dojécia do budynku nalezy wykonaé w petnym zakresie w konstrukgji
zgodnej z opisem przedmiotu zaméwienia . Zatacznik nr 9 SIWZ w punkcie 4 wylaczyt z zakresu
przedmiotu zamdwienia elementy zagospodarowania terenu i matej architektury .

c) Prosimy o sprecyzowanie zakresu wylaczonych pieszych ciagéw komunikacyjnych - (wg.PZT :
projektowany plac ,kostka farmerska,ciag pieszy terenéw rekreacyjny,taras,rekreacja?)
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ODPOWIEDZ : Wszystkie ciggi i elementy poza chodnikami dojscia i dojazdu do budynku ( po obu
stronach budynku ) . Zakres prac nawierzchniowych ( drogowych ) zawarty w opisie przedmiotu
zamowienia zawiera projekt drogowy ETAP | jako element projektu budowlanego wskazanego w
zataczniku nr 5 SIWZ .

ODPOWIEDZ : Szczegélowe odpowiedzi na pytania zostaly zawarte w odpowiedziach jw. .

170. Prosimy o informacje, czy nalezy przewidzie¢ jakgkolwiek izolacjg na écianie faczacej etap | i 11
? Jesli tak to prosimy o wskazanie rozwigzania.

ODPOWIEDZ : Tak . Izolacje nalezy wykonat zgodnie z opisem jak na rysunkach nr 08AC1-PP-A-PR-P1-
201 i nr: 018AC1-PP-A-PR-P2- 202 .

171.  Nawiazujac do odpowiedzi na pytanie 149 prosimy o informacjg czy takie elementy matej
architektury jak:

- element wodny,

ODPOWIEDZ : Nie .

- wiata émietnikowa,

ODPOWIED? ; Nie .

- hudka dla palgcych,

ODPOWIEDZ : Nie.

- schody z betonu architektonicznego wraz z poreczg ze stali nierdzewnej,

ODPOWIEDZ : Tak .

- nawierzchnia utwardzona placéw, plyty z betonu arch. lub kamienne, kolor jasnoszary w ilosci 465m2
z przedmiaru Zamawiajacego, nawierzchnia utwardzona chodnikéw i ciggu wewnetrznego pieszo-
jezdnego, ptyty z betonu arch. lub kamienne, kolor jasnoszary w iloéci 748m2 z przedmiaru
Zamawiajgcego,

ODPOWIEDZ : Oferta powinna obejmowa¢ chodniki dojscia i dojazdu do budynku (po obu stronach
budynku). Pozostate ciaggi nie sg objete przedmiotem zaméwienia. Zakres prac nawierzchniowych
drogowych ) zawarty w opisie przedmiotu zaméwienia zawiera projekt drogowy ETAP | jako element
projektu budowlanego wskazanego w zataczniku nr 5 SIWZ .

majg stanowic zawarto$¢ oferty Generalnego Wykonawcy?
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ODPOWIEDZ : Szczegétowe odpowiedzi zostaly zawarte wyzej przy kazdym przedmiotowym
elemencie matej architektury

172.  Nawigzujac do odpowiedzi na pytanie 149 prosimy o informacje czy takie elementy zieleni jak:
- wykonanie rosdlinnosci na dachu,

ODPOWIEDZ : Tak , jest w zakresie przedmiotu zaméwienia .

- roztozenie substratu w warstwie P8 ,Strop pod warstwami roslinnosci intensywnej”,

ODPOWIEDZ : Tak , jest w zakresie przedmiotu zamdéwienia .

- zielen na gruncie w postaci recznego roziozenia ziemi urodzajnej,

ODPOWIEDZ : Nie, element ten zostat wytaczony z przedmiotu zamdwienia , zgodnie z Zatgcznikiem
nr 9 SIWZ — ROBOTY WYLACZONE .

- nawierzchnia drewniana na gruncie w ilosci 366m2 z przedmiaru Zamawiajacego,

ODPOWIEDZ : Nie , element ten zostat wylgczony z przedmiotu zamdwienia , zgodnie z Zatacznikiem
nr 9 SIWZ — ROBOTY WYLACZONE .

majg stanowic zawartos¢ oferty Generalnego Wykonawcy?

ODPOWIEDZ : Odpowiedzi jak wyzej zawarte przy kazdym przedmiotowym elemencie .

173.  Czy wyposazenie meblowe wchodzi w zakres zaméwienia, jesli tak prosimy o szczegétowe
informacje.

ODPOWIEDZ : Tak w zakresie zawartym w opisie przedmiotu zaméwienia tj. : 018AC1_specyfikacja
wyposaZenia .

174.  Czy dopuszczajg Paristwo mozliwo$¢ wykonania $cian zewnetrznych kondygnacji podziemnych
w technologii $ciany szczelinowej?

ODPOWIEDZ : Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania .

175. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy przewiduje zmiane subklauzuli 1.1.4.3 Warunkéw
Umowych definicji ,Koszt” w nastepujacy sposdb: ,Koszt oznacza catosé wydatkéw, we wiasciwy
sposdb poniesionych (lub do poniesienia) przez Wykonawce na Placu Budowy iub poza nim wraz z
narzutami i podobnymi obcigieniami plus rozsadny zysk“?
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ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

176. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy przewiduje zmiang subklauzuli 1.5 [Kolejnos¢
pierwszefistwa dokumentéw] Warunkéw Umownych poprzez usuniecie ostatniego akapitu dajgcego
nieuzasadnione prawo do wyjasniania sprzecznosci lub rozbieznosci w zakresie dokumentéw
umownych zaleznemu i finansowanemu przez Zamawiajacego podmiotowi w osobie Inzyniera zamiast
niezaleznej od stron umowy kompetentne]j osobie trzeciej, chociazby w postaci komisji rozjemstwa?

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie

177. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy przewiduje zmiane subklauzuli 1.7 [Cesja] Warunkéw
Umownych poprzez dodanie analogicznego zapisu w zakresie zakazu przenoszenia praw i obowigzkdéw
przez Zamawiajacego bez zgody Wykonawcy?

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

178. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy przewiduje zmiane subklauzuli 1.8 [Opieka nad
dokumentami i ich dostarczanie] Warunkéw Umownych poprzez:

- usuniecie czwartego akapitu w catosci i wpisanie w to miejsce: ,Wykonawca oéwiadcza, te zapoznat
sie z Dokumentacjg Projektows i Terenem Budowy Zamawiajgcego i stwierdza, ze:

a} nie odpowiada za bledy braki i pominiecia Dokumentaciji Projektowej, ktérych pomimo doloienia
nalezytej starannoéci nie wykryt podczas przygotowania oferty;

b) nie odpowiada za nieprzewidywaine, niepomyéine warunki gruntowe, ti. min.: naturalne,
wytworzone przez cztowieka warunki fizyczne oraz inne fizyczne przeszkody (np. instalacje pozostatosci
fundamentdw itp.) i zanieczyszczenia wigczajac w to warunki podpowierzchniowe i hydrologiczne,
ktdre nie zostaly ujawnione lub istotnie odbiegajg od warunkéw wskazanych w przekazanej przez
Zamawiajacego Dokumentaciji Projektowe] lub podczas dokonywania wizji lokalnej. W przypadku
wystapienia w/w warunkéw okolicznosci Wykonawca bedzie uprawniony z uwzglednieniem
Subklauzuli 20.1 [Roszczenia Wykonawcy] do przedtuzenia Czasu na Ukoriczenie oraz ptatnosci za
jakikolwiek Koszt z tymi okolicznosciami zwigzany, ktéra to pfatno$¢ bedzie wiaczona do Ceny
Umownej.”

- usunigcie w cato$ci kary umownej przewidzianej w ostatnim akapicie.

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

179. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy przewiduje zmiang subklauzuli 1.9 [Opéinienie
Rysunkéw lub instrukcji] Warunkéw Umownych poprzez dopisanie w drugim akapicie tej subklauzuli
uprawnienia Wykonawcy do pfatnosci za jakikolwiek koszt zwigzany z uchybieniem Inzyniera w
dostarczeniu wymaganych rysunkéw lub instrukeji?

ODPOWIED?Z : Zamawiajgcy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

Pytania i Odpowiedzi w przetargu B/ ACG /2019



180. Prosimy o wyjasnienie, czy majac na uwadze tre$é artykutu 17 i 18 prawa autorskiego,
Zamawiajacy przewiduje zmiane subklauzuli 1.10.1 [Uzywanie przez Zamawiajacego Dokumentéw
Wykonawcy] Warunkéw Umownych  poprzez wskazanie, ze majatkowe prawa autorskie do
Dokumentéw Wykonawcy bedg przechodzity na Zamawiajacego z chwila zaptaty catosci lub okreélonej
procentowo czesci Zaakceptowanej Kwoty Umownej? Po uprzednim uzupetnieniu subklauzuli 14.1
[Cena umowna] Warunkéw Umownych oraz formularza oferty o  wskazanie odrebnej pozycji
dotyczacej przeniesienia majatkowych praw autorskich?

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

181. Prosimy o rozwazenie wykreslenia subklauzuli 10.1.7, ewentualne wskazanie, ze wraz z zaptatg
przez Zamawiajgcego catosdci lub czedci Zaakaceptowanej Kwoty Umownej w tej czeéci w ktdrej
nastapito pomigdzy Stronami rozliczenie Wykonawca zrzeka sie prawa do wypowiedzenia udzielonych
licencji lub sublicencji lub innych praw, ktére beda pozwalaty na uzycie tych Dokumentéw Wykonawcy,
o ktérych mowa w Subklauzuli 1.10.6. zgodnie z Kontraktem.

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

182. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy przewiduje sprecyzowanie w zwiazaku z hiejasnym
brzmieniem subklauzuli 1.12 [Szczegétowe poufne dane] Warunkow Umownych oraz koniecznosci
ochrony tajemnicy przedsiebiorstwa Wykonawcy jakie konkretnie informacje poufne i inne informacje
bedq musialy zosta¢ przekazane Inzynierowi celem sprawdzenia czy Wykonawca stosuje sie do
Umowy?

ODPOWIEDZ ;: Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

183. Prosimy o wyjasnienie i wskazanie, ze zobowigzanie Wykonawcy obejmuje tylko i wytacznie
mozliwe do zindentyfikowania w chwili zawierania umowy optaty i podatki na podstawie otrzymanej
dokumentacji od Zamawiajacego.

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

184. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy przewiduje przywrécenie subklauzuli 2.4 [Organizacja
finansowania przez Zamawiajacego] Warunkéw Umownych?

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

185. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy przewiduje usuniecie subklauzuli 3.3 [Polecenia
Inzyniera] Warunkéw Umownych?

ODPOWIED? : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji S'WZ w przedmiotowym zakresie .

186. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy przewiduje usuniecie w subklauzuli 4.1 [Ogélne
zobowigzania Wykonawcy] Warunkéw Umownych koniecznosci przedstawiania instrukgji obstugi i
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konserwacji o takim stopniu dokfadnosci, aby umozliwity ,rozbieranie i ponowne skladanie danej
czesci Rob6t?

ODPOWIEDZ : Zamawiajgcy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

187.  Prosimy o wyjasnienie w zwigzku z niedookre$lonym brzmieniem subklauzuli 4.15 [Trasa
Dostepu] Warunkéw Umownych punkt a} jakie czynnosci zawieraja sie w sformutowaniu: ,wszelka
konserwacja“ uzytym przez Zamawiajgcego, do ktérych wykonania zobligowany bedzie Wykonawca?

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

188. Prosimy o wyjasnienie w zwiazaku z niedookreélonym brzmieniem subklauzuli 4.15 [Trasa
Dostgpu] WarunkéwUmownych punkt d) co Zamawiajacy rozumie przez uzyte sformutowanie ii:
»Zamawiajacy nie gwarantuje przydatnosci ani dostepnosci zadnej konkretnej trasy dostepu” Czy to
oznacza, iz mozliwy lub planowane jest catkowite lub czesciowe ograniczenie dostepu — dojazdu
drogami publicznymi do Placu Budowy?

ODPOWIED?Z : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie. Na dzien
dzisiejszy Zamawiajacy hie posiada informacji o planowanym zamknigciu Tras Dostepu.

189. Prosimy o wyjasnienie subklauzuli 4.15 [Chuligariskie zachowanie] czy obejmuje ona réwniez
zachowania Personelu Zamawiajgcego?

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie . Zwracamy
przy tym uwage, ze subklauzula [Chuligariskie zachowanie] ma numer 6.11 {a nie 4.15).

190. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy przewiduje zmiane subklauzuli 8.7 [Kary umowne]
Warunkéw Umownych poprzez ustanowienie catkowitego limitu kar umownych wynikajacych 2z
jakiegokoliwek tytutu przewidzianego umowa na poziomie 15% Zaakceptowanej Kwoty umownej
brutto?

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

191. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy przewiduje zmiane subkiauzuli 8.7 [Kary umowne]
Warunkéw Umownych poprzez obnizenie limitu kar ustanowionych w podpunkcie a,b do poziomu
10% Zaakceptowanej Kwoty umownej brutto?

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .
192. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy przewiduje zmiane 8.8 subklauzuli [Zawieszenie pracy]

Warunkéw Umownych poprzez ustanowienie limitu ilosci zawieszefi w trakcie trwania kontraktu?

ODPOWIED?Z : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie
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193. Z uwagi na przewidziany przez Zamawiajacego 18 miesieczny termin na wykonanie przedmiotu
umowy prosimy o rozwazenie zmiany subklauzuli 10.1. poprzez skrécenie 28 dniowego terminu dla
inzyniera do wystawienia Wykonawcy Swiadectwa Przejecia.

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

194. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy przewiduje zmiane subklauzuli 11.1 [UkoAczenie zalegtej
pracy i usunigcie wad] Warunkéw Umownych punkt a) poprzez usuniecie nastepujacego fragmentu:
»jaki jest polecony przez Iniyniera oraz” na: ,jaki jest technicznie mozliwy do osiagniecia oraz”

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

195. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy przewiduje zmiane subklauzuli 12.1 [Obowigzkowe
obmiary Robét] Warunkéw Umownych ostatnie zdanie drugiego akapitu poprzez jego usuniecie i
wpisanie w to miejsce nastepujacego fragmentu: ,Jezeli prawidlowo pisemnie zawiadomiony
Wykonawca bez uzasadnienia nie weZmie udziatu to zapisy bedg uznawane za wierne.”

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

196. Prosimy o wprowadzenie w subklauzuli 13.1.C pkt 4) | 10 % limitu do zmniejszenia przez
Zamawiajgcego zakresu przedmiotu umowy.

ODPOWIED?Z : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

197.  Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy przewiduje zmiang subklauzuli 14.1 [Cena Umowna]
Warunkéw Umownych poprzez wprowadzenie mozliwoici waloryzacji wynagrodzenia umownego o
jakiekotwiek wskaznik rekompensujacy Wykonawcy wzrost cen materiatdw i ustug?

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

198. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy przewiduje zmiane subklauzuli 14.1 [Cena Umowna)
Warunkéw Umownych punkt a) poprzez jego usuniecie? Nie ulega watpliwoéci, 2e zakres $wiadczenia
Wykonawcy wynikajacy z umowy musi by¢ tozsamy z jego zobowigzaniem zawartym w ofercie, a to
zobowigzanie z kolei musi by¢ zgodne z jednoznacznym i wyczerpujacym opisem przedmiotu
zamowienia do ktérego wykonania zobowiazany jest Zamawiajacy.

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

199. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy przewiduje zmiang subklauzuli 14.6 [ Wystawianie
Przejsciowych Swiadectw Platnosci] Warunkéw Umownych poprzez umoiliwienie w uzasadnionych
losowo przypadkach zastgpienia oéwiadczenia Podwykonawcy o stanie jego rozliczen z Wykonawcg,
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analogicznym oswiadczeniem Wykonawcy o stanie rozliczen z Podwykonawca wraz z ewentualnym
przedstawieniem dowodéw potwierdzajacych ten fakt?

ODPOWIED? : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie ,

200. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy przewiduje zmiang subklauzuli 15.4 [Platnoé¢ po
odstapieniu} Warunkéw Umownych poprzez dodanie na koricu punktu b) przed przecinkiem
nastgpujgcego zapisu: ,co nastapi najpézniej w terminie 6 miesiecy od dnia odstgpienia”?

ODPOWIEDZ : Zamawiajgcy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

201.  Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy przewiduje zmiane subklauzuli 17.6 [Ograniczenie
odpowiedzialnosci]  Warunkéw Umownych poprzez przywrocenie jej oryginalnego brzmienia
zgodnego z warunkami ogéinymi FIDIC?

ODPOWIEDZ : Zamawiajgcy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

202. Prosimy o rozwazenie wykreélenia w subklauzuli 20 terminu na powiadomienie Inzyniera o
roszczeniach Wykonawcy, ewentualnie prosimy o wydtuzenie tego terminu do 90 dni.

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie .

203. Prosimy o wyjasnienie ile sztuk stolikéw nalezy przyjac. W specyfikacji wyposazenia podano 10
sztuk, natomiast w PP na rysunku 018AC1-PP-A-PL-R00-103 oraz 018 - AC1 - PP - A - WN - RPW - 801
widoczne sg 3 stoliki.

ODPOWIEDZ : Do wyceny naley przyjac trzy stoliki referencyjne ,

Przewodniczacy\Komisji Przetargowej
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